
Id: F4BAEFD1-EB6E-4CAD-8853-FF3E5E266674. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/196/2012   
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu "Budowa zespołu parkingów w otoczeniu Starego Miasta 
w Sandomierzu". 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. "a", lit. "e" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r.  nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu "Budowa zespołu parkingów w otoczeniu Starego Miasta 
w Sandomierzu w drodze ustawy z dnia 9 stycznia 2009 r. o koncesji na roboty budowlane lub usługi (Dz. U. 
z 2009 r. nr 19 poz. 101 z późn. zmianami). 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: F4BAEFD1-EB6E-4CAD-8853-FF3E5E266674. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W skład planowanego „Zespołu parkingów w otoczeniu Starego Miasta w Sandomierzu”  wchodzić  będą 
trzy parkingi wraz z infrastrukturą uzupełniającą, w następujących lokalizacjach: 

1. Wschodnia część Bulwaru im Marszałka Piłsudskiego – 252 miejsca parkingowe; 

2. ul.  Browarna  -  172 miejsca parkingowe; 

3. „Węzeł Kraków”  (działka nr 3-1352/32) – ok. 220 miejsc parkingowych. 

Realizacja  przedmiotowego przedsięwzięcia w trybie ustawy z dnia 9 stycznia 2009r. o koncesji na roboty 
budowlane lub usługi  (a więc jednej z form partnerstwa publiczno-prywatnego) pozwoli w najbardziej 
efektywny sposób zaspokoić potrzebę stworzenia dostatecznie dużej liczby miejsc parkingowych w bliskim 
otoczeniu zarówno  Starego Miasta jak i rynku hurtowego. 

Wybrany w drodze postępowania o zawarcie umowy koncesji Partner prywatny sfinansuje i zrealizuje 
przedmiot koncesji, a jego wynagrodzeniem  będzie prawo do pobierania pożytków z przedsięwzięcia przez 
odpowiedni  czas  (który określony zostanie w umowie koncesji). 


